令和２年１１月５日

保護者の皆様

おおさわ学園三鷹市立第七中学校

校長  勝野 能光

分散型学校公開のお知らせ

朝夕の寒気が身にしみる時季となりました。皆様におかれましてはお変わりなく、お健やかにお過ご

しのことと存じます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のために、中止となっておりました学校公開を、下記のとおり

実施いたします。

つきましては、感染防止により多くの制限がございますが、趣旨をご理解いただき、ご来校くださいま

すよう、ご案内申し上げます。

記

１ 実施形態  グループごとによる日時指定（第２・第４土曜授業日）での参観

２ 公 開 日  （１）令和２年１１月１４日（土）及び令和３年１月 ９日（土）⇒ 第１グループ

（２）令和２年１１月２８日（土）及び令和３年１月２３日（土）⇒ 第２グループ

（３）令和２年１２月１２日（土）及び令和３年２月１３日（土）⇒ 第３グループ

３ グループ  【Ａ組～Ｃ組】

第１グループ  出席番号 １番～１０番の生徒の保護者

第２グループ  出席番号１１番～２０番の生徒の保護者

第３グループ  出席番号２１番～３１番の生徒の保護者

【Ｅ組】

 特に、グループは設けません、いずれかの日を選択しご参観ください。

４ 公開時間   始業時間（８：２５）より下校時間（１２：００）

         ※１４日(土)の時間割は裏面に記載してあります。それ以降は、特別時間割のため

１週間前までに、ホームページにてお知らせいたします。

５．そ の 他  （１）来校時、自宅での検温実施をお願いいたします。

（２）来校中は、マスクをご着用ください。

（３）来校後、受付での消毒にご協力ください。

（４）参観中における、ソーシャルディスタンスにご留意ください。

（５）密を避けるため、参観は各家庭１名でお願いいたします。

（６）名札の着用をお願いいたします。

（７）１１月２８日の３時間目（１０:４５～１１:３５）、1年生による「総合的な

学習の時間」の発表（体育館）については、上記の３つのグループの制限は

ございません。

［お問い合わせ］

おおさわ学園三鷹市立第七中学校

担当  副 校 長 廣瀬尊貴

教務主任  伊藤弘一

                             電話  0422(31)1118

【１２月１２日（土）の時間割】

１時間目

8:45～9:35

２時間目

9:45～10:35

３時間目

10:45～11:35

１年Ａ組
教科 数 学 国 語 英 語

場所(担当)
1A教室(栗田)/1B教室(加藤)

数学室(清水) 1A 教室（青木） 1A 教室（鈴木）

１年Ｂ組
教科 数 学 社 会 理 科

場所(担当)
1A教室(栗田)/1B教室(加藤)

数学室(清水) 1B 教室（熊﨑） 理科室（岩佐）

１年Ｃ組
教科 社 会 数 学 国 語

場所(担当) 1C 教室（熊﨑）
1C 教室(栗田)

数学室(清水)
1C 教室（青木）

２年Ａ組
教科 理 科 英 語 総 合

場所(担当) 理科室（山際）
英語室(岡田)/2B教室(鈴木)

2A教室(伊藤理) 2A 教室（黒田）

２年Ｂ組
教科 国 語 英 語 総 合

場所(担当) 2B 教室（木村）
英語室(岡田)/2B教室(鈴木)

2A教室(伊藤理) 2B 教室（岡田）

２年Ｃ組
教科 国 語 音 楽 総 合

場所(担当) 2C 教室(青木) 音楽室(樋口) 2C 教室（山際）

３年Ａ組
教科 理 科 国 語 総 合

場所(担当) 理科室（岩佐） 3A 教室（木村）※ 3A 教室（加藤）※

３年Ｂ組
教科 社 会 理 科 総 合

場所(担当) 3B 教室（渡邊） 理科室（岩佐）※ 3B 教室（伊藤理）※

３年Ｃ組
教科 体 育 数 学 総 合

場所(担当)
校外マラソンコース

（伊藤弘）
3C 教室（加藤）※ 3C 教室（渡邊）※

Ｅ組
教科 国 語

Ａグループ生活

Ｂグループ理科

Ａグループ理科

Ｂグループ生活

場所(担当)
Ｅ組教室

(伊藤･安田･浅間･岩崎)

Ａ:多目的室(岩崎･安田)

Ｂ:Ｅ組教室(浅間)

Ａ:Ｅ組教室(浅間)

Ｂ:多目的室(岩崎･安田)

※ ３学年は１２月１０日(木)の６,７校時に学年レクを行う予定ですが、雨天順延となった場合は

１２日(土)の２,３校時に行います。